(a) Declarat hæc Ordinatio, quod successio majoratus bonorum Regiae Coronæ debet regulari secundum dispositionem Legis Mentalis; quia isti majoratus sunt extra regulas aliorum majoratum bonorum patrimonialium, & in illis succeditur ex concessione Domini- ca, & ex vi Regiae donationis, & investiture; Ord. *lib. 2. tit. 35. §. 11. 12. & 13.*, Cost. *de Majorat. Reg. Coron. p. 1. n. 23. juxta fin. versic. Sed quasi concessione dominica.*, Valasc. *de Jur. emphyt. q. 50. n. 21. versic. Postremo, & versic. Ac succeduntur. & versic. Aut bona Regie Coronæ.* *& n. 23. & 25.*, Peg. *tom. 10. ad Ord. lib. 2. tit. 35. ad Rubr. cap. 66. n. 4.*, & *de Majorat. tom. 1. cap. 4. à n. 368.*

Ideoque in istis majoratibus non habet locum repræsentatio, cum hæc non admittatur in Dominicis, seu Regiis donationibus, ut latissimè ostendit Cost. *de Majorat. honor. Reg. Coron. p. 1. num. 9. cum seqq., & p. 3. de Regn. succeß. n. 33.*, Valasc. *de Jur. emphyt. q. 50. n. 13. & seqq.*, Gam. *dec. 174. n. 9. & seqq.* ubi pluries refert judicatum, Robles *de Repræsent. lib. 3. cap. 13. & 14.*, Mend. à Castr. *p. 1. lib. 3. cap. 11. n. 14. versic.* Et ultra supradictos, Cald. *For. lib. 1. q. 11. num. 21.*, Valasc. *de Just. Acclamat. punct. 1. p. 2. §. 4. num. 44.*, & *in Persi l. Aleman. lib. 2. tit. 1. artic. 7. n. 12.*, Britt. *in Conf. Majorat. Reg. Coron. q. 1. n. 2.*, Molin. *de Just. & Jur. tract. 2. disp. 630. versic. His nihil impedientibus.*, Souf. *in L. Fœmine. n. 210. ff. de Reg. jur.*

Et licet per Legem latam in Comitiis, anno 1647. quam habes in *Ord. lib. 2. tit. 35. Collect. 1. n. 1.*, decretum fuisset, quod in bonis Regiae Coronæ succederet nepos natus ex primogenito, excluso patruo, licet ipse primogenitus decessisset in vita patris; attamen hæc revocatio Legis Mentalis intelligenda erit tantummodo in isto casu, & non in cæteris transversalibus, qui neque filii, neque nepotes sunt Institutoris; nam repræsentatio aut consideretur tamquam privilegium, aut tamquam fætio, numquam debet admitti nisi in casibus, ubi fuerit expressè admissa; Valasc. *de Jur. emphyt. d. q. 50. num. 6. versic.* Et cum jus., alter Valasc. *de Just. Acclamat. p. 2. punct. 1. § 4. n. 45. versic. Unde, Gam. dec. 174. n. 15.*, Valenzuel. *conf. 23. n. 74.*, Solorzan. *de Jur. Indiar. tom. 2. lib. 2. cap. 19.*, Mend. à Castr. *p. 1. lib. 3. cap. 11. n. 14. §. Et ultra, versic. Ex quibus.*, sed contrarium tenet judicatum Peg. *tom. 11. ad Ord. lib. 2. tit. 35. §. 1. cap. 54. n. 3. pag. 94.*

(b) Cum nemo sit, qui non desideret perpetuum apud posteros nomen habere, ut ex Platon. *in lib. 4. de Legib.*, dicit Simanc. *in tract. de Primogen. Hispan. lib. 1.*